A
<
)

EMS

Juen

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin
38210 Tullins
Tél:09791043 14

Fax:04 7607 71 13

Capital : 5 000,00 €

Devis N° Date

Client

DC 2021 7490 17/11/2021

~—1
~—1

CL00024

—1

|_ALPES ISERE HABITAT
SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2

R.C.S. : 477 726 889
R.LI : FR 53477726889 |_

|

Référence

Désignation

Quantité

P.U.HT

Montant HT

TVA

Prix Uni. TTC )

AR0005

AR0000

AR0000

AR0000

AR0000

AR0000

AR0000

-

N° de Bon :

N° Fournisseur : 20425

N° de marché :

SIRET : 77953712500188
Code service : COMPTABILITE
Code engagement :

Réf chantier:

Allée de la savoyarde

38530 Pontcharra

Devis suite vandalisme :

Forfait reprise de flocage au niveau des caves
Téles arriéres :

Montées : 95/97/99

F et P de tbles perforées petit modele
thermolaquée RAL : 7005

F et P de tdles perforées grand modeéle
thermolaquée RAL : 7005

Montée 101 :

F et P de tbles perforées grand modéle
thermolaquée RAL : 7005

Cloison placo :
Montée 99 :

Démolition/évacuation de cloison placo env : 12
m2

Vitrages arriére :
Monteée 95 :

Vitrage isolant (petit) hors marché 33/2 x 12 x
33/2

1,000

6,000

4,000

6,000

1,000

2,000

965,30

318,30

413,10

413,10

700,00

131,10

965,30

1909,80

1652,40

2 478,60

700,00

262,20

1061,83

350,13

454,41

454,41

770,00

144,21




A Devis N° ] [ Date ] [ Client ]
4 DC 2021 7490 J L 17/11/2021 J L CL00024 J
Juen
EMS Juen
720 Route de Saint Quentin |_ —|
38210 Tullins ALPES ISERE HABITAT
Tél: 0979 10 43 14 SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
Fax:04 76 07 71 13 21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
Capital : 5 000,00 € 38035 GRENOBLE CEDEX 2
R.C.S. : 477 726 889
R.LI: FR 53477726889 |_ J
Référence Désignation Quantité | P.U. HT Montant HT TVA | Prix Uni. TTC\
AR0000 Vitrage isolant (grand) hors marché 33/2 x 12 x 1,000 308,30 | 308,30 6 339,13
33/2
Montée 97 :
AR0000 Vitrage isolant (grand) hors marché 33/2 x 12 x 1,000 308,30 | 308,30 6 339,13
33/2
AR0000 Remise en place de la porte 1,000 25,00 25,00 6 27,50
Montée 99 :
AR0000 Vitrage isolant (petit) hors marché 33/2 x 12 x 1,000 131,10 | 131,10 6 144,21
33/2
AR0000 Vitrage isolant (grand) hors marché 33/2 x 12 x 1,000 308,30 | 308,30 6 339,13
33/2
Montée 101 :
AR0000 Vitrage isolant hors marché 44/2 x 14 x 44/2 1,000 158,00 | 158,00 6 173,80
Vitrages porte hall :
Montée 97 :
AR0000 Vitrage isolant hors marché 44/2 x 6 x 44/2 1,000 499,20 | 499,20 6 549,12
Montée 99 :
AR0000 Vitrage isolant hors marché 44/2 x 6 x 44/2 1,000 499,20 | 499,20 6 549,12
Ferme porte :
Montées 101/103/105 :
AR0000 Dépose ferme porte motorisé + pose de ferme 3,000 150,00 | 450,00 6 165,00
porte a compas
Toutes les montées : portes acces "local vélo"
AR0000 F et P de ferme porte 6,000 101,38 | 608,28 6 111,52
. J



A [ Devis N° ] [ Date ] [ Client ]
4 L DC 2021 7490 J L 17/11/2021 J L CL00024 J
Juen
EMS Juen
720 Route de Saint Quentin |_ —|
38210 Tullins ALPES ISERE HABITAT
Tél: 0979 10 43 14 SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
Fax:0476 07 71 13 21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
Capital : 5000,00 € 38035 GRENOBLE CEDEX 2
R.C.S. : 477 726 889
R.II: FR 53477726889 |_ J
Référence Désignation Quantité | P.U. HT TVA | Prix Uni. TTC\
AR0000 F et P de cylindre 30x30 avec 12 clés 6,000 99,86 599,16 6 109,85
(N J
Code Base HT Taux TVA Montant TVA ] Total HT 11 863,14
6 11 863,14 10,00 1 186,31J Net HT 11 863,14
Total TVA 1 186,31
Total TTC 13 049,45
NET A PAYER 13 049,45

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par I'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur

prix si elles ont déja été revendues (Loi du 12 mai 1980).



