



Devis N°	Date	Client
DC 2021 7490	17/11/2021	CL00024

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
AR0005	N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement : Réf chantier: Allée de la savoyarde 38530 Pontcharra				0	
AR0000	<u>Devis suite vandalisme :</u> Forfait reprise de flocage au niveau des caves	1,000	965,30	965,30	6	1 061,83
AR0000	<u>Tôles arrières :</u> <u>Montées : 95/97/99</u>					
AR0000	F et P de tôles perforées petit modèle thermolaquée RAL : 7005	6,000	318,30	1 909,80	6	350,13
AR0000	F et P de tôles perforées grand modèle thermolaquée RAL : 7005	4,000	413,10	1 652,40	6	454,41
AR0000	<u>Montée 101 :</u> F et P de tôles perforées grand modèle thermolaquée RAL : 7005	6,000	413,10	2 478,60	6	454,41
AR0000	<u>Cloison placo :</u> <u>Montée 99 :</u>					
AR0000	Démolition/évacuation de cloison placo env : 12 m ²	1,000	700,00	700,00	6	770,00
AR0000	<u>Vitrages arrière :</u> <u>Montée 95 :</u>					
AR0000	Vitrage isolant (petit) hors marché 33/2 x 12 x 33/2	2,000	131,10	262,20	6	144,21



Devis N°	Date	Client
DC 2021 7490	17/11/2021	CL00024

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
AR0000	Vitrage isolant (grand) hors marché 33/2 x 12 x 33/2 <u>Montée 97 :</u>	1,000	308,30	308,30	6	339,13
AR0000	Vitrage isolant (grand) hors marché 33/2 x 12 x 33/2	1,000	308,30	308,30	6	339,13
AR0000	Remise en place de la porte <u>Montée 99 :</u>	1,000	25,00	25,00	6	27,50
AR0000	Vitrage isolant (petit) hors marché 33/2 x 12 x 33/2	1,000	131,10	131,10	6	144,21
AR0000	Vitrage isolant (grand) hors marché 33/2 x 12 x 33/2 <u>Montée 101 :</u>	1,000	308,30	308,30	6	339,13
AR0000	Vitrage isolant hors marché 44/2 x 14 x 44/2 <u>Vitrages porte hall :</u>	1,000	158,00	158,00	6	173,80
AR0000	Vitrage isolant hors marché 44/2 x 6 x 44/2 <u>Montée 97 :</u>	1,000	499,20	499,20	6	549,12
AR0000	Vitrage isolant hors marché 44/2 x 6 x 44/2 <u>Montée 99 :</u>	1,000	499,20	499,20	6	549,12
AR0000	Vitrage isolant hors marché 44/2 x 6 x 44/2 <u>Ferme porte :</u>	1,000	499,20	499,20	6	549,12
AR0000	Dépose ferme porte motorisé + pose de ferme porte à compas <u>Montées 101/103/105 :</u>	3,000	150,00	450,00	6	165,00
AR0000	<u>Toutes les montées :</u> portes accès "local vélo" F et P de ferme porte	6,000	101,38	608,28	6	111,52



Devis N°	Date	Client
DC 2021 7490	17/11/2021	CL00024

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
AR0000	F et P de cylindre 30x30 avec 12 clés	6,000	99,86	599,16	6	109,85

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	11 863,14	10,00	1 186,31

Total HT	11 863,14
Net HT	11 863,14
Total TVA	1 186,31
Total TTC	13 049,45
NET A PAYER	13 049,45